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Høring - forslag til miljøkrav for svanemerking av kjemiske byggprodukter 
Forslag til kriteriedokument for miljømerking av kjemiske byggprodukter er nå publisert på 
Miljømerkings nettsider www.ecolabel.no. Der finner dere også bakgrunnsdokument, svarskjema 
og høringslister. 
 
Forslagene til miljøkrav er utarbeidet av sekretariatene i Nordisk Miljømerking under ledelse av 
Elisabeth Magnus, Norge og Lene Møldrup, Danmark. Ta kontakt dersom dere ønsker å få 
tilsendt papirkopi av dokumentene. 
 
I januar vil prosjektrapportene "Miljøkrav til kjemiske byggprodukter" og "Inneklimakrav til 
kjemiske byggprodukter" fra Teknologisk Institutt også bli lagt på høringssiden på 
www.ecolabel.no. Disse prosjektrapportene er utarbeidet i samarbeid med Husbanken og 
Teknologisk Institutt for å skaffe kunnskap om utvalgte kjemiske byggprodukter slik at 
Svanemerket skal kunne stille realistiske og konkrete miljøkrav. 
 
Miljøkravene gjelder foreløpig produkter som sparkel, fugemasse, lim, utendørs maling og lakk. 
Miljøkrav for utendørs maling og lakk utarbeides også i EUs miljømerkeordning, og det er mulig 
at det vil bli en harmonisering av Svanen og Blomstens krav etter hvert. 
 
Vi ber om synspunkter og kommentarer til hele forslaget, men spesifikt til følgende punkter: 
*  Er grensene for innhold av miljøfareklassifiserte stoffer, organiske tinnforbindelser, 

konserveringsmidler, formaldehyd og restmonomerer på relevante nivåer? 
* Er grensene for titandioksidproduksjon på et relevant nivå? 
*  Er grensene for flyktige organiske forbindelser på et relevant nivå, og finnes det en nedre 

grense for når emisjonstest ikke er nødvendig?  
*  Er de foreslåtte kvalitetsstestene relevante? Finnes det andre relevante tester? 
 
Kontaktperson i Norge er Randi B. Rødseth, og vi ber dere sende kommentarene til oss innen 
29. februar 2008 per post eller epost til rbr@ecolabel.no. En oversikt over høringsuttalelsene 
som kommer inn, vil være tilgjengelig hos Miljømerking. 
 
Med vennlig hilsen 
Stiftelsen Miljømerking i Norge 

 
Alvhild Hedstein 
direktør 


